Приказ №3680/СТ от 04 декабря 2017 г.
О поощрении
За успехи в общественной и творческой деятельности - систематическое участие в общественной жизни Университета, выполнение на общественных началах значимых для Университета и для страны работ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
           Объявить благодарность и выплатить денежную премию в размере 11 495 рублей следующим обучающимся:

	№ п/п
	Фамилия
	Образовательная программа
	Курс
	Финансовые условия

	1
	Баталовой Александре Валерьевне
	34.02.01 Сестринское дело
	2
	ФБ

	2
	Бирюковой Ксении Васильевне
	31.05.01 Лечебное дело
	4
	ФБ

	3
	Бучневой Анне Витальевне
	31.05.01 Лечебное дело
	6
	ФБ

	4
	Гогия Каме Тамазовне
	31.05.01 Лечебное дело
	6
	ФБ

	5
	Колясникову Даниилу Александровичу
	33.05.01 Фармация
	4
	ФБ

	6
	Комогорцевой Валерии Евгеньевне
	31.05.03 Стоматология
	5
	ФБ

	7
	Коровину Евгению Витальевичу
	31.05.01 Лечебное дело
	4
	ФБ

	8
	Лозовик Анастасии Викторовне
	32.05.01 Медикопрофилактическое дело
	6
	ФБ

	9
	Мигали Аксении Ивановне
	31.05.02 Педиатрия
	4
	ФБ

	10
	Морозовой Виктории Владимировне
	31.05.01 Лечебное дело
	3
	ФБ

	11
	Рыкуновой Анастасии Ивановне
	31.05.01 Лечебное дело
	5
	ФБ

	12
	Семеновой Марии Юрьевне
	31.05.01 Лечебное дело
	3
	ПЛ

	13
	Сокореву Денису Алексеевичу
	31.05.01 Лечебное дело
	6
	ФБ

	14
	Тимофеевой Таисии Анатольевне
	33.05.01 Фармация
	5
	ФБ

	15
	Федоровой Анастасии Руслановне
	31.05.01 Лечебное дело
	5
	ФБ

	16
	Чепиковой Веронике Евгеньевне
	31.05.02 Педиатрия
	2
	ФБ

Ректор                                                                                                 П.В.Глыбочко